
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 
 

 

*MMKASS11808840* 

*MMKASS11808840* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Dynamický nákupní systém pro ICT 2022-2026 (dále jen „DNS“) 

 

 

Číslo jednací: SMK/101984/2022  
Evidenční číslo: P22V00000036 
Název DNS: Dynamický nákupní systém pro ICT 2022-2026 
Datum:  08.08.2022 
 
ZADAVATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Sídlem:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
Zastoupen: JUDr. Olgou Guziurovou, MPA, vedoucí Odboru organizačního, na základě pověření ze dne 02.01.2018 
IČO:  00297534 
 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

1.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je zavedení a užívání dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) pro zadávání 
dílčích veřejných zakázek na dodávky hardware (ICT zařízení), mobilních telefonů, software, tiskových služeb, tiskového 
materiálu a pasivní síťové infrastruktury a s tím související služby v období 48 měsíců od zavedení DNS pro potřeby centrálního 
zadavatele (statutárního města Karviná) a pověřujících zadavatelů (příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Karviná). 

Zadavatel předpokládá zadávání dílčích veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných intervalech odvislých 
od aktuálních potřeb zadavatele. Rovněž objemy jednotlivých dílčích veřejných zakázek zadávaných v DNS zadavatel 
předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní dílčí veřejné zakázce. 

Předmětem plnění dílčích veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky případně související služby v rozsahu blíže 
specifikovaném vždy ve výzvě k podání nabídek konkrétní dílčí veřejné zakázky ve smyslu § 141 ZZVZ, a to v následujících 
kategoriích: 

Kategorie 1 - Hardware (zařízení ICT) 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

03 - Kancelářská technika a zařízení 
30121000-3 - Zařízení fotokopírování a termokopírování 
 
06 - Počítače a stroje na zpracování dat a datová média 
30200000-1 - Počítače 
30234000-8 - Média pro ukládání dat 
48820000-2 - Servery 
 
07 - Software a informační systémy 
48200000-0 - Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet 
48300000-1 - Balík programů pro tvorbu dokumentů, kreslení, tvorbu obrázků, plánování a produktivitu 
48600000-4 - Balík databázových a operačních programů 
 
10 - Audiovizuální a fotografická technika 



 

                          

 

 

 

Strana 2 z 8 
 

32300000-6 - Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa nebo duplikační přístroje 
38650000-6 - Fotografické vybavení 
 
17 - Zařízení a vybavení specializovaných pracovišť 
35125000-6 - Dohlížecí systém 
 
59 - Poradenství a služby pro informační technologie 
51610000-1 - Instalace a montáž počítačů a zařízení pro zpracování dat 
72100000-6 - Poradenské služby v oblasti technického vybavení počítačů 
72220000-3 - Systémové a technické poradenské služby 
72240000-9 - Analýza systémů a programovací služby 
72250000-2 - Systémové a podpůrné služby 
72260000-5 - Služby související s programovým vybavením 
72300000-8 - Datové služby 
72500000-0 - Výpočetní služby 
72600000-6 - Služby počítačové podpory a poradenství 
72700000-7 - Služby pro počítačové sítě 
72800000-8 - Audity a testování počítačů 
72900000-9 - Zálohování počítačů a zpracování počítačových katalogů 
 

Zadavatel uvádí příklady nejčastěji poptávaných zařízení (komodit) v této kategorii: 

• Počítač (PC, all-in-one PC) 
• Řídící počítač (server) 
• Notebook 
• Tenký klient pro připojení k virtuálním desktopům 
• Monitor 
• Televize 
• Tablet 
• Tiskárna 
• Dataprojektor/videoprojektor 
• Projekční plátno/stěna 
• Interaktivní tabule 
• Digitální fotoaparát 
• Síťový přepínač/směrovač/firewall 
• Záložní zdroj UPS vč. náhradních baterií 
• Systém pro ukládání dat - NAS storage 
• Zálohovací systém včetně médií (LTO pásky, disky, optické disky aj.) 
• Wifi anténa/přístupový bod (access point) 
• Webová kamera 
• Videokonferenční set 
• Kamerový bod (kamera) městského kamerového dohlížecího systému 
• Příslušenství k dodaným zařízením i samostatně (dokovací stanice, brašny, kabely, redukce, čtečky čipových karet, 

paměťové karty, externí a interní HDD, flash disky, paměti RAM, optické mechaniky, grafické karty, síťové karty, 
klávesnice, myši, sluchátka, repro soustavy k PC, nabíjecí zdroje, privátní filtry na display, USB adaptéry, rack skříně, 
systémy pro organizaci kabeláže) 

• Operační systém a ovládací software k dodaným zařízením 
• Instalační a implementační služby k dodaným zařízením (instalace, zapojení, oživení) 
• Technická podpora (technical support, maintenance, subscription apod.) k dodaným zařízením i samostatně 

Kategorie 2 - Drobná ICT zařízení a materiál 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

06 - Počítače a stroje na zpracování dat a datová média 
30236000-2 - Různé počítačové vybavení 
30237000-9 - Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 
30216000-6 - Magnetická nebo optická čtecí zařízení 
30234000-8 - Média pro ukládání dat 
 
09 - Telekomunikační zařízení a infrastruktura 
32400000-7 - Sítě 



 

                          

 

 

 

Strana 3 z 8 
 

32500000-8 - Telekomunikační přístroje na přenos dat 

 
Zadavatel uvádí příklady nejčastěji poptávaných zařízení/materiálu (komodit) v této kategorii: 

• Příslušenství k ICT zařízením (dokovací stanice, brašny, kabely, redukce, čtečky čipových karet, čtečky čárových a 
QR kódů, paměťové karty, externí a interní HDD, flash disky, paměti RAM, optické mechaniky, grafické karty, síťové 
karty, klávesnice, myši, sluchátka, repro soustavy k PC, webová kamera, nabíjecí zdroje, privátní filtry na display, 
USB adaptéry aj.) 

• Příslušenství k sítím (síťové kabely, rack skříně, systémy pro organizaci kabeláže aj.) 

 

Kategorie 3 - Mobilní telefony 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

08 - Mobilní telefony a příslušenství 
32250000-0 - Mobilní telefony 
 

Zadavatel uvádí příklady nejčastěji poptávaných zařízení (komodit) v této kategorii: 

• Mobilní telefon 
• Příslušenství a spotřební materiál k mobilním telefonům (obaly, ochranná skla/fólie, nabíječky, kabely) 

 

Kategorie 4  - Software 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

07 - Software a informační systémy 

48100000-9 - Balík programů určený pro specifické odvětví 
48200000-0 - Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet 
48300000-1 - Balík programů pro tvorbu dokumentů, kreslení, tvorbu obrázků, plánování a produktivitu 

48400000-2 - Balík programů pro obchodní transakce a soukromé podnikání 
48500000-3 - Balík programů pro komunikace a multimédia 

48600000-4 - Balík databázových a operačních programů 

48700000-5 - Softwarové utility 

48810000-9 - Informační systémy 

48900000-7 - Různé balíky programů a počítačové systémy 

 
59 - Poradenství a služby pro informační technologie 
72250000-2 - Systémové a podpůrné služby 
72600000-6 - Služby počítačové podpory a poradenství 

 
Zadavatel uvádí příklady nejčastěji poptávaného programového vybavení (komodit) v této kategorii: 

• Licenční software – trvalé licence 
• Licenční software – časově omezené licence 
• Softwarová podpora licenčního software (software assurance, technical support apod.) 

 

Kategorie 5 - Tiskové služby 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

03 - Kancelářská technika a zařízení 
30121000-3 - Zařízení fotokopírování a termokopírování 
 
04 - Spotřební materiál pro kancelářskou techniku 

30124000-4 - Části a příslušenství kancelářských strojů 

30125000-1 - Části a příslušenství fotokopírovacích strojů 

30192113-6 - Inkoustové náplně 

 
06 - Počítače a stroje na zpracování dat a datová média 
30232100-5 - Tiskárny a kresliče 



 

                          

 

 

 

Strana 4 z 8 
 

 
11 - Kancelářské potřeby 

30192800-9 - Samolepicí štítky 
30197630-1 - Papír určený k tisku 

30197640-4 - Přímopropisovací nebo jiný kopírovací papír 
 
70 - Tiskařské služby 
79800000-2 - Tiskařské a související služby 

 
Zadavatel uvádí příklady nejčastěji služeb (komodit) v této kategorii: 

• Pronájem multifunkčních zařízení/tiskáren včetně dodávek spotřebního materiálu 

 

Kategorie 6 - Tiskový materiál 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

04 - Spotřební materiál pro kancelářskou techniku 

30124000-4 - Části a příslušenství kancelářských strojů 

30125000-1 - Části a příslušenství fotokopírovacích strojů 

30192113-6 - Inkoustové náplně 
 
11 - Kancelářské potřeby 

30192800-9 - Samolepicí štítky 
30197630-1 - Papír určený k tisku 

30197640-4 - Přímopropisovací nebo jiný kopírovací papír 

 
Zadavatel uvádí příklady nejčastěji poptávaných zařízení (komodit) v této kategorii: 

• Toner 
• Inkoustová náplň 
• Jiný spotřební materiál (osvitový válec, odpadní nádoba apod.) 
• Samolepící štítky (různé druhy pro všechny typy tisku) 
• Papír (různé druhy pro všechny typy tisku) 

 

Kategorie 7 - Pasivní síťová infrastruktura 

Tato kategorie zahrnuje následující komoditní skupiny: 

09 - Telekomunikační zařízení a infrastruktura 

32400000-7 - Sítě 

32500000-8 - Telekomunikační přístroje na přenos dat 

 
Zadavatel uvádí příklady nejčastěji poptávaných zařízení (komodit) v této kategorii: 

• Zařízení pasivní infrastruktury venkovních telekomunikačních a datových sítí (kabelové trasy, telekomunikační a 
datové kabely, koncové zásuvky a zařízení) – odkup existujících 

• Zařízení pasivní infrastruktury venkovních i vnitřních telekomunikačních a datových sítí (kabelové trasy, 
telekomunikační kabely, koncové zásuvky a zařízení) – zřízení nových (výkopy, pokládka, lištování a vedení 
kabeláže, instalace koncových zásuvek, oživení) 

 

1.2. Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 

Výsledkem veřejné zakázky není uzavření smlouvy, nýbrž zavedení DNS ve smyslu § 139 odst. 7 ZZVZ, v rámci kterého 
budou následně zadávány dílčí veřejné zakázky a uzavírány smlouvy na jejich plnění. Zadavatel smlouvu na veřejnou zakázku 
ke dni zavedení DNS neuzavřel. 



 

                          

 

 

 

Strana 5 z 8 
 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

DNS byl zaveden dne 08.08.2022 v souladu s § 138 odst. 1 ZZVZ v zadávacím řízení, ve kterém zadavatel postupoval 
přiměřeně dle pravidel pro užší řízení (viz § 3 písm. c) ZZVZ, resp. § 58 a násl. ZZVZ). 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní firma/název/jméno  
sídlo, IČO 

Právní forma 

1 
ENGEL s.r.o.  
Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
IČO: 46979727 

společnost s ručením 
omezeným 

2 
3S.cz, s.r.o.  
Eliášova 1055/25, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 27683273 

společnost s ručením 
omezeným 

3 
KSP Computer & Services, s.r.o. 
Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 
IČO: 27875849 

společnost s ručením 
omezeným 

4 
DIGIS, spol. s r.o.  
Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 19012276 

společnost s ručením 
omezeným 

5 
CompuNet s.r.o.  
Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 27608514 

společnost s ručením 
omezeným 

6 
TOPSOFT JKM spol. s r.o.  
Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 
IČO: 25403435 

společnost s ručením 
omezeným 

7 
PREDNY SLM s.r.o.  
Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 Brno 
IČO: 7972571 

společnost s ručením 
omezeným 

8 
Z + M Partner, spol. s r.o.  
Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 26843935 

společnost s ručením 
omezeným 

9 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o.  
Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 24207519 

společnost s ručením 
omezeným 

10 
BEA-INTEROBCHOD, spol. s r. o.  
Řadová 1119, Poruba, 735 14 Orlová 
IČO: 49607553 

společnost s ručením 
omezeným 

11 
AUTOCONT a.s.  
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 4308697 

akciová společnost 

12 
GC System a.s.  
Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 64509826 

akciová společnost 

13 
Nextis Services s.r.o.  
Krmelínská 934/4, Hrabová, 720 00 Ostrava 
IČO: 29385920 

společnost s ručením 
omezeným 

14 
BossCan ComPrint spol. s r.o.  
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
IČO: 63488191 

společnost s ručením 
omezeným 

 



 

                          

 

 

 

Strana 6 z 8 
 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní firma/název/jméno  
sídlo, IČO 

Rozhodnutí zadavatele Odůvodnění 

3 

KSP Computer & Services, s.r.o. 
Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 
Praha 8 
IČO: 27875849 

NEZAŘAZEN  
do žádné kategorie 

Žádost účastníka nevyhověla 
požadavku na prokázání technické 
způsobilosti, když významná zakázka 
č. 2 nedosahuje minimální hodnoty 
stanovené v zadávací dokumentaci. 

4 

DIGIS, spol. s r.o.  
Výstavní 292/13, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 
IČO: 19012276 

NEZAŘAZEN  
do žádné kategorie 

Žádost účastníka nevyhověla 
požadavkům zadávací dokumentace, 
jelikož žádost o účast a čestné 
prohlášení o zařazení do DNS nebylo 
podepsáno osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. 

10 

BEA-INTEROBCHOD, spol. s r. o.  
Řadová 1119, Poruba, 735 14 Orlová 
IČO: 49607553 NEZAŘAZEN  

do žádné kategorie 

Žádost účastníka nevyhověla 
požadavku na prokázání technické 
způsobilosti pro kategorii 6, když 
významné zakázky č. 1 a 2 
nedosahují minimální hodnoty 
stanovené v zadávací dokumentaci. 

11 

AUTOCONT a.s.  
Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 4308697 

NEZAŘAZEN  
do kategorie: 7 

Žádost účastníka nevyhověla 
požadavku na prokázání technické 
způsobilosti pro kategorii 7, když 
významné zakázky č. 1 a 2 
nedosahují minimální hodnoty 
stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

5. Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS, včetně odůvodnění jejich výběru 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků zadávacího řízení do DNS v souladu s § 139 odst. 6 ZZVZ, jelikož 
jimi podaná žádost o účast byla podána zcela v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a účastník prokázal 
splnění zadavatelem požadované kvalifikace v plném rozsahu. Po zařazení účastníků zadávacího řízení do DNS následně 
zadavatel DNS v souladu s § 139 odst. 7 ZZVZ zavedl. 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní firma/název/jméno  
sídlo, IČO 

Rozhodnutí zadavatele Odůvodnění 

1 

ENGEL s.r.o.  
Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 
Brno 
IČO: 46979727 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

2 

3S.cz, s.r.o.  
Eliášova 1055/25, Žabovřesky, 616 00 
Brno 
IČO: 27683273 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1, 2 a 4 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

5 

CompuNet s.r.o.  
Zubatého 295/5, Smíchov, 150 00 
Praha 5 
IČO: 27608514 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

6 

TOPSOFT JKM spol. s r.o.  
Roudnice nad Labem, Jungmannova 
1029, PSČ 41301 
IČO: 25403435 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 



 

                          

 

 

 

Strana 7 z 8 
 

7 

PREDNY SLM s.r.o.  
Veselá 169/24, Brno-město, 602 00 
Brno 
IČO: 7972571 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 4 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

8 

Z + M Partner, spol. s r.o.  
Valchařská 3261/17, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 26843935 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1, 2, 3, 5 a 6 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

9 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.  
Vyskočilova 1410/1, Michle, 140 00 
Praha 4 
IČO: 24207519 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1 a 4 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

11 

AUTOCONT a.s.  
Hornopolní 3322/34, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 4308697 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1, 2 3, 4 a 6 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro kategorie 1, 2, 3, 4, a 
6. 

12 

GC System a.s.  
Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 64509826 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1 a 4 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

13 

Nextis Services s.r.o.  
Krmelínská 934/4, Hrabová, 720 00 
Ostrava 
IČO: 29385920 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 1, 2 a 4 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

14 

BossCan ComPrint spol. s r.o.  
Brněnská 1116, 664 42 Modřice 
IČO: 63488191 

ZAŘAZEN  
do kategorie: 5 a 6 

Žádost účastníka vyhověla všem 
požadavkům zadavatele a prokázal 
základní, profesní a technickou 
způsobilost pro uvedené kategorie. 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5 této Písemné zprávy, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS, pokud k tomu došlo 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Ke dni zavedení DNS ve smyslu § 139 odst. 7 ZZVZ nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 



 

                          

 

 

 

Strana 8 z 8 
 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Ke dni zavedení DNS ve smyslu § 139 odst. 7 ZZVZ nebyl zjištěn střet zájmů u žádné ze zúčastněných osob. 

13. Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není uvedeno již v zadávací 
dokumentaci 

Zadavatel rozdělil DNS ve smyslu ust. § 138 odst. 1 ZZVZ na kategorie. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval v zadávací dokumentaci žádná kritéria ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ. 

 

 

 

JUDr. Olga Guziurová, MPA 
vedoucí Odboru organizačního 

podepsáno elektronicky 


		2022-08-08T09:26:57+0000
	Not specified




